sábado, 10 de novembro de 2018 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 128 (212) – 243

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE RIBEIRÃO PRETO

Edital ATAc 053/18

O Diretor da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto da

Universidade de São Paulo torna público a todos os interessados o

CANCELAMENTO do edital ATAc 037/2018, publicado no D.O.E de 31/08/2018

seção I página 176, referente a Abertura de inscrições ao concurso público de

títulos e provas visando o provimento de 2 (dois) cargos (222011 e 179019) de

Professor Titular no Departamento de Química, FFCLRP USP. A motivação de tal

ato justifica-se pela concessão de um novo cargo de Professor Titular para o

Departamento de Química (178675). Assim, embasados nos princípios da

economicidade e eficiência na Administração Pública, será publicado em breve

um edital para provimento dos três cargos concedidos. (2018.1.1304.59.2).